

<b>HALLINTOPALVELUT</b>		
<b>Talouden tasapainotussuunnitelmassa hyväksyty toimenpide</b>	<b>Toteutustavan tarkennus</b>	<b>Aikataulu</b>
Palvelusihteerin eläköityessä ei vapautuvaa toimea täytetä.	Hallintopalvelut valmistelee yhdessä henkilöstön kanssa hallintotiimiä, jossa tarkastellaan ja järjestellään palvelusihteerien työtehtäviä uudelleen. Lähtökohtana on, ettei ko. työsuhteeseen rekrytoida uutta henkilöä.	Vuosi 2022
Työterveyshuollon kilpailutus. Tarjous sekä sairaanhoidon sisältävästä ja vain lakisääteisestä työterveyshuollosta ja päätös työterveyshuollon laajuudesta sen	Asia valmistellaan kunnanhallitukselle.	Kilpailutus toteutetaan vuoden 2021 aikana (tavoitteena valmistella kilpailutus kesällä).
Valtuutettujen määrän lasku 17 --> 13 valtuutettuun.	Valtuusto on tehnyt päätöksen 15 valtuutetusta, joten tätä tavoitetta ei tasapainotussuunnitelman mukaisena voida toteuttaa. Uusi valtuusto aloittaa toimintansa syksyllä 2021.	Päätös tehty v. 2020
Selvitettävä mahdollisuus kannustavaan palkkausjärjestelmään, joka tähtäisi sairauspoissaolojen vähenemiseen ja työhyvinvoinnin kasvuun.	Asiasta neuvoteltava kunnan yhteistoimintaelimessä. Työsuorituksen arviointijärjestelmä laaditaan sen jälkeen, kun tehtävän vaativuuden arvioinnit on kokonaisuudessaan suoritettu.	Aloitetaan valmistelu yhteistoimintaelimessä ja luottamushenkilöiden kanssa vuonna 2021, päätöksentekoon valmistelun jälkeen.
Vakuutusten kilpailutus.	Päätös kilpailuttamisen aloittamisesta tehty loppuvuonna 2020 ja hankintapäätös tehty kunnanhallituksessa 1.3.2021. Ohjattu KOY Virastotaloa tekemään valintapäätös osaltaan. Säästöjä vakuutuksen hinnoissa saatiin.	Toteutettu v. 2020-2021. Vakuutukset uusien hinnoin voimaan 1.4.2021 lukien.

<b>Tilanne 2021 lopussa</b>
Valmistelu kesken. Eläköityminen tiedossa vuoden 2022 lopulla.
Kilpailutuksen aloittamispäätös henkilöstöjaostossa tehty. Tarjouspyynnön laatiminen kesken.
Valtuustokaudelle 2021-2025 on valittu 15 valtuutettua.
Valmistelua ei vielä aloitettu.
Toteutettu ja uudet vakuutukset ovat tulleet voimaan 1.4.2021 lukien.